
Z a r z ą d z e n i e  Nr  18/05

Burmistrza Miasta i Gminy 
C h o r z e l e
z dnia 16 listopada 2005 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2005 r.

Na podstawie  art. 18 ust.2,  pkt.4  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o  samorządzie  gminnym  
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr.142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz  art.109, 128 ustawy 
z dnia   26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity   Dz.U. z 2003 Nr.15, poz.148 z  
późniejszymi zmianami), zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Zwiększa się dochody  budżetu gminy na 2005 r. o 30.615  zł i ustala się je w wysokości 
20.021.092 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Dochody ustalone w ust. 1 obejmują:

a) zmniejszenia dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych gminie ustawami na 2005 r. o kwotę  4.336 zł, które po zmianach 
ustala się w wysokości 2.507.609 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 1a. 

§ 2
1. Zwiększa  się  wydatki budżetu gminy na 2005 r. o 30.615  zł i ustala się je w  wysokości 
24.103.939 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Wydatki ustalone w ust. 1 obejmują:

a) zmniejszenia wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych gminie ustawami na 2005 r. na kwotę 4.336 zł, które po zmianach 
ustala się w wysokości 2.507.609 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2a. 

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 4
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2005.
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 18/05
Burmistrza Miasta i Gminy
C h o r z e l e
z dnia 16 listopada 2005 r.

Z E S T A W I E N I E
dokonanych  zmian  w  planie dochodów   budżetu  gminy 

Klasyfikacja budżetowa Plan Dochody Plan
Dział Rozdział § Treść przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8

O G Ó Ł E M 19 990 477 4 336 34 951 20 021 092

852 POMOC SPOŁECZNA 2 681 800 4 336 6 000 2 683 464
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki

85214 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 318 000 4 336  -        313 664
2010

224 000 4 336  -        219 664

85219 Ośrodki pomocy społecznej 191 500 0 6 000 197 500
2030

189 000 6 000 195 000

854 66 951  -        28 951 95 902

85415 Pomoc materialna dla uczniów 66 951  -        28 951 95 902
2030

66 951  -        28 951 95 902

Ogółem dochody budżetu po zmianie 20 021 092
w  tym:

dotacje na zadania zlecone 2 507 609
dotacje na zadania powierzone 16 500
dotacje na zadania własne bieżące 458 825

na   2005  r.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin



Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 18/05
Burmistrza Miasta i Gminy
C h o r z e l e
z dnia 16 listopada 2005 r.

Z E S T A W I E N I E

dokonanych  zmian  w  planie  zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej

Plan dochodów

Klasyfikacja budżetowa Plan Dochody Plan
Dział Rozdział § Treść przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8

O G Ó Ł E M 2 511 945 4 336  -        2 507 609

852 POMOC SPOŁECZNA 2 324 400 4 336  -        2 320 064
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki

85214 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 224 000 4 336  -        219 664
2010

224 000 4 336  -        219 664

Ogółem plan zadań po zmianie 2 507 609

na   2005  r.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 18/05
Burmistrza Miasta i Gminy
C h o r z e l e
z dnia 16 listopada  2005 r.

Z E S T A W I E N I E
dokonanych  zmian  w  planie  wydatków   budżetu  gminy 

na   2005  r.
Klasyfikacja T r e ś ć Plan Wydatki  Plan 

Dział Rozdział §
przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia  po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8

O G Ó Ł E M 24 073 324 11 830 42 445 24 103 939
0

751 103 666 3 534 3 534 103 666

75107 Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 39 510 3 534 3 534 39 510
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 827 102 725
4120 Składki na Fundusz Pracy 110 10 100
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 009 698 4 311
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 100 3 534 7 634
4300 Zakup usług pozostałych 2 327 2 081 246
4410 Podróże służbowe krajowe 1 937 643 1 294

852 POMOC SPOŁECZNA 3 076 739 8 296 9 960 3 078 403

85212 2 065 000 3 110 3 110 2 065 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 200 3 110 10 090
4300 Zakup usług pozostałych 11 124 3 110 14 234

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
85214 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 363 000 4 336 358 664

3110 Świadczenia społeczne 363 000 4 336 358 664

85219 Ośrodki pomocy społecznej 425 095 850 6 850 431 095
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 250 250 7 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 272 360 4 990 277 350
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 268 887 54 155
4120 Składki na Fundusz Pracy 7 369 123 7 492
4280 Zakup usług zdrowotnych 600 600 0
4300 Zakup usług pozostałych 20 010 850 20 860

854 EDUKACYJA OPIEKA WYCHOWAWCZA 154 841 0 28 951 183 792
85415 Pomoc materialne dla uczniów 66 951 0 28 951 95 902

3240 Stypendia dla uczniów 66 951 28 951 95 902

Ogółem wydatki budżetu po zmianie 24 103 939
    w tym:
wydatki inwestycyjne 8 532 853

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 18/05
Burmistrza Miasta i Gminy
C h o r z e l e
z dnia 16 listopada 2005 r.

Z E S T A W I E N I E
dokonanych  zmian  w  planie  zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej

Plan wydatków
Plan Wydatki Plan

Dział Rozdział § Treść przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8

O G Ó Ł E M 2 511 945 10 980 6 644 2 507 609

URZĘDY NACZELNYCH ORAGNÓW

751 103 666 3 534 3 534 103 666

75107 39 510 3 534 3 534 39 510

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 827 102 725

4120 Składki na Fundusz Pracy 110 10 100

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 009 698 4 311

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 100 3 534 7 634

4300 Zakup usług pozostałych 2 327 2 081 246

4410 Podróże służbowe krajowe 1 937 643 1 294

852 POMOC SPOŁECZNA 2 324 400 7 446 3 110 2 320 064

85212 2 065 000 3 110 3 110 2 065 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 200 3 110 10 090
4300 Zakup usług pozostałych 11 124 3 110 14 234

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
85214 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 224 000 4 336 0 219 664

3110 Świadczenia społeczne 224 000 4 336 219 664

Ogółem plan zadań po zmianie 2 507 609

na   2005  r.

Klasyfikacja budż.

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej

Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego


	20051116_18.pdf
	Z a r z ą d z e n i e  Nr  18/05
	Burmistrza Miasta i Gminy 
	C h o r z e l e
					z dnia 16 listopada 2005 r.
	w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2005 r.
		Na podstawie  art. 18 ust.2,  pkt.4  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o  samorządzie  gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr.142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz  art.109, 128 ustawy z dnia   26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity   Dz.U. z 2003 Nr.15, poz.148 z późniejszymi zmianami), zarządza się, co następuje:
	§ 1
	Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.
	§ 4
	1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2005.
	2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.
		

	zal1.pdf
	Strona 1

	zal1a.pdf
	Strona 1

	zal2.pdf
	Strona 1

	zal2a.pdf
	Strona 1




